עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו-1986

קרא /י בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה

אקמולי®

סירופ ללא סוכר בטעם פירות

הרכב

כל 5 מ"ל מכילים:

Paracetamol 125 mg

מרכיבים בלתי פעילים:

Glycerin, sorbitol, povidone, sodium cyclamate, flavour tutti frutti, flavour vanilla, methylparaben, saccharin sodium, colour carmoisine, colour Blue FDC No.2, sodium hydroxide, purified water.